

TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

7686-2014 / KORJAUSILMOITUS: Lääkkeelliset kaasut ajalle 1.2.2015 - 31.12.2017

(Pisteytys kokonaishankinnan mukaan)

Saapuneita tarjouksia yhteensä: 2

Kelvollisia tarjouksia yhteensä: 2

Lääkkeellinen kaasu		Oy Woikoski Ab		Oy AGA Ab		Pisteiden laskentatapa
Happi, nestemäinen	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	0,242 €/kg	---	0,25 €/kg	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 70000 kg	---	16 940,00 €	---	17 500,00 €	---	

Lääkkeellinen kaasu		Oy Woikoski Ab		Oy AGA Ab		Pisteiden laskentatapa
Happi, 2 l pulloissa	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	37,55 €/m3	---	45,23 €/m3	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 250 m3	---	9 387,50 €	---	11 307,50 €	---	
Happi, 5 l pulloissa	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	13,65 €/m3	---	19,81 €/m3	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 500 m3	---	6 825,00 €	---	9 905,00 €	---	
Happi, 10 l pulloissa	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	6,83 €/m3	---	10,42 €/m3	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 750 m3	---	5 122,50 €	---	7 815,00 €	---	



Turun kaupunki
Tarjouspyyntö 7686-2014
Päiväys 20.11.2014

2/5

Happi, 20 l pulloissa	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	4,54 €/m3	---	5,75 €/m3	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 750 m3	---	3 405,00 €	---	4 312,50 €	---	
Lääkkeellinen kaasu		Oy Woikoski Ab		Oy AGA Ab		Pisteiden laskentatapa
Happi, pulloissa 12 x 50 l koripakettina	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	2,49 €/m3	---	2,98 €/m3	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 2250 m3	---	5 602,50 €	---	6 705,00 €	---	
Lääkkeellinen kaasu		Oy Woikoski Ab		Oy AGA Ab		Pisteiden laskentatapa
Typpi, nestemäinen, pääasiassa 25 l kannuissa	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	3,02 €/kg	---	3,05 €/kg	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 100 kg	---	302,00 €	---	305,00 €	---	
Lääkkeellinen kaasu		Oy Woikoski Ab		Oy AGA Ab		Pisteiden laskentatapa
Di-typpioksidi, 40 - 50 l pullossa	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	9,55 €/kg	---	10,47 €/kg	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 4 kg	---	38,20 €	---	41,88 €	---	
Lääkkeellinen kaasu		Oy Woikoski Ab		Oy AGA Ab		Pisteiden laskentatapa
Hengitysilma, 40 - 50 l pullossa	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet	
Yksikköhinta	---	2,88 €/m3	---	4,50 €/m3	---	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 10 m3	---	28,80 €	---	45,00 €	---	

Turun kaupunki
Linnankatu 55 K 2krs. / PL 630
20101 Turku
0204819-8

Puhelin +358 22627248
Telefax +358 22627575
Email hankinnat@turku.fi
Internet www.turku.fi/hankinnat



Turun kaupunki
Tarjouspyyntö 7686-2014
Päiväys 20.11.2014

3/5

Lääkkeellinen kaasu		Oy Woikoski Ab	Oy AGA Ab	Pisteiden laskentatapa
	Max pisteet	Annettu tieto Pisteet	Annettu tieto Pisteet	
Hiilidioksidi				
Yksikköhinta	---	2,11 €/kg	9,65 €/kg	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 200 kg	---	422,00 €	1 930,00 €	
Vuokrasäiliöt		Oy Woikoski Ab	Oy AGA Ab	Pisteiden laskentatapa
	Max pisteet	Annettu tieto Pisteet	Annettu tieto Pisteet	
Lääkkeellisen nestemäisen hapen vuokrasäiliö 3.000 - 7.000 l ja kylmäkaasutin sopimuskaudelle				
Yksikköhinta	---	12 250,00 €/kpl	17 150,00 €/kpl	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 1 kpl	---	12 250,00 €	17 150,00 €	
Vuokrasäiliöt		Oy Woikoski Ab	Oy AGA Ab	Pisteiden laskentatapa
	Max pisteet	Annettu tieto Pisteet	Annettu tieto Pisteet	
12 x 50 l koripaketteja lääkkeellisille happipulloille sopimuskaudelle				
Yksikköhinta	---	1 100,00 €/kpl	2 056,83 €/kpl	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 4 kpl	---	4 400,00 €	8 227,32 €	
Tuotekoodi	---	1000048		
Vuokrasäiliöt		Oy Woikoski Ab	Oy AGA Ab	Pisteiden laskentatapa
	Max pisteet	Annettu tieto Pisteet	Annettu tieto Pisteet	
Vuokrasopimus á 2 l lääkkeellisten kaasujen pulloille sopimuskaudelle				
Yksikköhinta	---	98,00 €/kpl	92,44 €/kpl	Hankintakohtainen
Hankittava määrä 20 kpl	---	1 960,00 €	1 848,80 €	

Turun kaupunki
Linnankatu 55 K 2krs. / PL 630
20101 Turku
0204819-8

Puhelin +358 22627248
Telefax +358 22627575
Email hankinnat@turku.fi
Internet www.turku.fi/hankinnat

Vuokrasäiliöt		Oy Woikoski Ab	Oy AGA Ab	Pisteiden laskentatapa	
Vuokrasopimus á 5 I lääkkeellisten kaasujen pullolle sopimuskaudelle	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	---	98,00 €/kpl	---	159,06 €/kpl	---
Hankittava määrä 20 kpl	---	1 960,00 €	---	3 181,20 €	---
Hankintakohtainen					
Vuokrasäiliöt		Oy Woikoski Ab	Oy AGA Ab	Pisteiden laskentatapa	
Vuokrasopimus á 10 I lääkkeellisten kaasujen pulloille sopimuskaudelle	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	---	98,00 €/kpl	---	159,06 €/kpl	---
Hankittava määrä 20 kpl	---	1 960,00 €	---	3 181,20 €	---
Hankintakohtainen					
Vuokrasäiliöt		Oy Woikoski Ab	Oy AGA Ab	Pisteiden laskentatapa	
Vuokrasopimus á 20 I lääkkeellisten kaasujen pullolle sopimuskaudelle	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	---	98,00 €/kpl	---	159,06 €/kpl	---
Hankittava määrä 90 kpl	---	8 820,00 €	---	14 315,40 €	---
Hankintakohtainen					
Vuokrasäiliöt		Oy Woikoski Ab	Oy AGA Ab	Pisteiden laskentatapa	
Vuokrasopimus á 40 - 50 I lääkkeellisten kaasujen pullolle sopimuskaudelle	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	---	98,00 €/kpl	---	159,06 €/kpl	---
Hankittava määrä 10 kpl	---	980,00 €	---	1 590,60 €	---
Hankintakohtainen					



Turun kaupunki
Tarjouspyyntö 7686-2014
Päiväys 20.11.2014

5/5

Vuokrasäiliöt		Oy Woikoski Ab	Oy AGA Ab	Pisteiden laskentatapa	
Vuokrasopimus á 10 - 20 l teollisen kaasun pulloille sopimuskaudelle	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	---	95,00 €/kpl	---	139,22 €/kpl	---
Hankittava määrä 20 kpl	---	1 900,00 €	---	2 784,40 €	---
Hankintakohtainen					
Vuokrasäiliöt		Oy Woikoski Ab	Oy AGA Ab	Pisteiden laskentatapa	
Vuokrasopimus á 25 l nestemäisen typen kannulle sopimuskaudelle	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Yksikköhinta	---	500,00 €/kpl	---	1 625,56 €/kpl	---
Hankittava määrä 4 kpl	---	2 000,00 €	---	6 502,24 €	---
Hankintakohtainen					
Ryhmien yhteiset kriteerit		Oy Woikoski Ab	Oy AGA Ab	Pisteiden laskentatapa	
	Max pisteet	Annettu tieto	Pisteet	Annettu tieto	Pisteet
Kohderyhmän hinta yht.	100	84 303,50 €	100,000	118 648,04 €	71,053
pienin annettu arvo					
----- * maksimipisteet					
tarjottu arvo					
Kaikki pisteet yhteensä	100		100,000		71,053